
ZARZĄDZENIE NR 1552/2022 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie kontroli wykonywania zadań obronnych na terenie Gminy Nidzica w 2023 roku 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2022r., 
poz. 559 z późn. zm.) w związku z § 2 pkt 7 , § 11 ust. 2, § 12 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
13 stycznia 2004r. w sprawie kontroli wykonywania zadań obronnych ( Dz. U. z 2004r. Nr 16, poz. 151 ze zm.) 
oraz zarządzenia nr 131 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 marca 2022 r. w sprawie 
szczegółowych zasad planowania, organizowania i prowadzenia kontroli wykonywania zadań obronnych 
w województwie warmińsko-mazurskim oraz koordynacji przez Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego 
działalności organów samorządu terytorialnego w zakresie planowania kontroli problemowych wykonywania 
zadań obronnych zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się do użytku służbowego „ Plan kontroli wykonywania zadań obronnych w Gminie 
Nidzica na 2023 rok”, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. wojskowych, zarządzania kryzysowego i obrony 
cywilnej Urzędu Miejskiego w Nidzicy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


